
Zarządzenie Nr 160.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 05 września 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153 t.j.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 

126.107,28zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych. 

§ 2. Szczegółowe zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 126 107,28 126 107,28 

801-80101 Szkoły podstawowe 126 107,28 126 107,28 

801-80101-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 579,32 3 146,09 

801-80101-4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39,42 2 101,69 

801-80101-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 653,54 0,00 

801-80101-4300 Zakup usług pozostałych 57 075,00 120 000,00 

801-80101-4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 5 760,00 659,50 

801-80101-4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 200,00 

  Razem: (W) 126 107,28 126 107,28 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


